1

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Aos 27 dias do mês de MAIO de 2016, reuniram-se na Sala de Reuniões do

Programa de Pós-Graduação em Agronomia – Produção Vegetal do Centro

de Ciências Biológicas e da Natureza (CCBN), da Universidade Federal do

Acre – UFAC, os(as) professores(as) Frederico Henrique da Silva Costa

(Presidente), Vanderley Borges dos Santos (Secretário) e Virgínia de

Souza Álvares (Membro – Pesquisadora da Embrapa Acre), membros da

Banca Examinadora da área 08 – Fisiologia Vegetal, constante no Edital nº

04/2016 – Prograd – Concurso Público para Professor da Carreira do

Magistério Superior, para sistematizar os resultados das avaliações dos

currículos e documentos comprobatórios entregues pelos candidatos(as) que

participaram da terceira fase de seleção. Em anexo, encaminhamos cópia da

planilha de avaliação de títulos.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota obtida por cada candidato (a) na prova

de títulos.

Candidatos (as) Nota Final

Amanda Soraya Freitas Calvet 4,17

Berenice Kussumoto de Alcântara da Silva 4,90

Cristhyan Alexandre Carcia de Carvalho 3,66

Débora Jesus Dantas 4,21

Desirée Marques Ramos 2,98

Emerson Dalla Chieza 2,77

Felipe Moura pontes 2,06

Gabriela Ferreira Nogueira 4,40

Helio Nitta Matsuura 3,71

Hugo Rafael Bentzen Santos 3,71

DE TÍTULOSPROVA DARESULTADO PRELIMINAR

PROGRAD-EDITAL Nº 04/2016

2

Candidatos (as) Nota Final

João Paulo Ribeiro de Oliveira 3,81

Jorge Marcelo Padovani Porto 4,16

Joze Melisa Nunes de Freitas 2,34

Kelem Silva Fonseca 3,87

Kelly Barreto Rodrigues 2,47

Lucilene Silva de Oliveira 3,04

Marcio de Oliveira Martins 5,95

Maria do Socorro Rocha 6,03

Marília Mércia Lima Carvalho Carneiro 4,35

Natália Hilgert de Souza Carnevali 5,07

Talita Miranda Teixeira Xavier 4,68

Thiago de Oliveira Carnevali 5,99

Victor Mouzinho Spinelli 2,40

Vinícius Fernandes de Souza 2,31

Rio Branco, AC, 27 de maio de 2016.